Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 53/2025

PRC 87/2025 – DISPENSA 32/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONFECÇÃO E
FORNECIMENTO DE 400 (QUATROCENTAS) PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM
MATERIAL RESISTENTE, COM LAYOUT PADRONIZADO, DESTINADAS AO PROJETO
“REDE DE AGRICULTORES PROTEGIDOS” DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA
UNIÃO/MG”,

CONTRATADA: REGINA CELIA COSTA 56510608634
CNPJ: nº 14.640.580/0001-96

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$9.596,00 (nove mil, quinhentos e noventa e
seis reais).

VIGÊNCIA: 14/05/2025 a 13/07/2025

São Pedro da União-MG, 14 de maio de 2025.

____________________________

Catarina de Fátima Sousa

Agente de Contratação | MAT 001314

(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município).